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Чемпіонат U-19
2020/21 15-й тур, Матч №104

П`ятниця, 26.03.2021, 18:00, "Княжа Арена", Щасливе. 10°C.

«Олімпік» Донецьк

2 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

1 Живиця Павло
4 Олійник Віктор
2 Загладько Владислав
18 Березанський Руслан
16 Базілєєв Максим
8 Шут Антон (К)
10 Баранюк Олександр
7 Осадець Даниїл
17 Іродовський Дмітрій
11 Пресіч Назар
19 Демиденко Іван

Запасні
12 Горбатюк Андрій
20 Мазур Євгеній
6 Железняк Іван
21 Диянчук Дмитро
9 Голуб Денис
14 Андрійченко Максим

Тренер
Єрмаков Ігор

12 Веклич Данило
24 Чалий Богдан
45 Попов Богдан
25 Файдор Артем (К)
14 Бойко Данило
27 Матюшенко Іван
28 Мисляй Максим
99 Свистун Крістіан
22 Янюк Данило
9 Кравченко Ярослав
77 Кобельчук Максим

Запасні
71 Архипчук Кирило
21 Ківінда Даніель
19 Гудов Григорій
17 Овсяннік Микита
7 Бутіч Ярослав
11 Копил Сергій
8 Лебедєв Сергій
3 Кононов Микита

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Вербецький Андрій
Асистент 1:
Чернишов Іван
Асистент 2:
Якименко Павло
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Соботюк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 15-й тур, Матч №104
П`ятниця, 26.03.2021, 18:00, "Княжа Арена", Щасливе. 10°C.

«Олімпік» Донецьк 2 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
2 Загладько Владислав 13'

16 Базілєєв Максим 18'

45' 22 Янюк Данило

46' 28 Мисляй Максим
8 Лебедєв Сергій

46' 22 Янюк Данило
7 Бутіч Ярослав

46' 9 Кравченко Ярослав
11 Копил Сергій

17 Іродовський Дмітрій 56'

60' 77 Кобельчук Максим
21 Ківінда Даніель

17 Іродовський Дмітрій 60'

66' 24 Чалий Богдан
19 Гудов Григорій

2 Загладько Владислав 69'

7 Осадець Даниїл
14 Андрійченко Максим 72'

74' 45 Попов Богдан

16 Базілєєв Максим
20 Мазур Євгеній 75'

11 Пресіч Назар
9 Голуб Денис 83'

83' 99 Свистун Крістіан

87' 8 Лебедєв Сергій
17 Іродовський Дмітрій

6 Железняк Іван 90'

10 Баранюк Олександр 90+2'

19 Демиденко Іван
21 Диянчук Дмитро 90+3'

9 Голуб Денис 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


